
GMINA CELESTYNÓW 

Urząd Gminy w Celestynowie 

ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów 
www.celestynow.pl 

str. 1 
 

 Celestynów, dn. 17 grudnia 2018 r. 
 

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Zimowe utrzymanie dróg  
gminnych, chodników, przystanków autobusowych, parkingów i placów targowych w 
granicach administracyjnych Gminy Celestynów w sezonie zimowym 2018/2019 r.”  
(RIZPiFZ.271.69.2018) 

 
 

 
Gmina Celestynów, działając w trybie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), informuje że w terminie do dnia 
17 grudnia 2018 r. do godz. 11:00 do zamawiającego wpłynęły następujące oferty:  
 
 
Część I postępowania: Usuwanie skutków opadów śnieżnych w obrębie Ponurzyca, 

Podbiel, Tabor, Regut, Zabieżki. 
 
 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 

Porównawcza 
cena brutto za 

całość realizacji 
zamówienia 

Termin płatności 

71 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowa EL-

MAD Paweł Mądry 
Zabieżki ul. Żurawinowa 52 
05-430 Celestynów  

77.200,00 zł 30 dnia 

72 
TOMIRAF s.c. 
ul. Wspólna 42 Glina 
05-430 Celestynów 

235.224,00 zł 30 dni 

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotu zamówienia 46.000,00 zł 
brutto.  
 
 
 
Część II: Usuwanie skutków opadów śnieżnych w obrębie Celestynów, Lasek. 
 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 

Porównawcza 
cena brutto za 

całość realizacji 
zamówienia 

Termin płatności 

72 
TOMIRAF s.c. 
ul. Wspólna 42 Glina 
05-430 Celestynów 

191.116,80 zł 30 dni 

 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotu zamówienia 46.000,00 zł 

brutto.  

 
 
 

http://www.celestynow.pl/


GMINA CELESTYNÓW 

Urząd Gminy w Celestynowie 

ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów 
www.celestynow.pl 

str. 2 
 

 
 

 
Część III: Usuwanie skutków opadów śnieżnych w obrębie Ostrów, Ostrowik, Dyzin, 
Jatne, Stara Wieś, Dąbrówka, Glina, Pogorzel. 
 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 

Porównawcza 

cena brutto za 
całość realizacji 

zamówienia 

Termin płatności 

72 
TOMIRAF s.c. 
ul. Wspólna 42 Glina 
05-430 Celestynów 

331.041,60 zł 30 dni 

 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotu zamówienia 74.000,00 zł 

brutto.  
 

Część IV: Usuwanie skutków opadów śnieżnych na chodnikach o szerokości około 2 m – 

łączna powierzchnia 845,20 m2 oraz przystankach autobusowych – łączna powierzchnia 
600,00 m2  oraz parkingach – łączna powierzchnia 11.820,15 - m2 

 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 

Porównawcza 
cena brutto za 

całość realizacji 

zamówienia 

Termin płatności 

71 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowa EL-
MAD Paweł Mądry 
Zabieżki ul. Żurawinowa 52 
05-430 Celestynów  

1.199,78 zł 30 dni 

72 

TOMIRAF s.c. 

ul. Wspólna 42 Glina 
05-430 Celestynów 

1.674,66 zł 30 dni 

 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotu zamówienia 20.000,00 zł 

brutto.  
 
Część V: Usuwanie nadmiaru opadów śnieżnych (bieżące wywożenie śniegu wraz  z jego 
zagospodarowaniem) zlokalizowanych na poboczach dróg gminnych, chodników, 
przystanków autobusowych, parkingów, placów targowych oraz w miejscach wskazanych 
przez Zamawiającego 

 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 

Porównawcza 
cena brutto za 

całość realizacji 
zamówienia 

Termin płatności 

71 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowa EL-
MAD Paweł Mądry 

Zabieżki ul. Żurawinowa 52 
05-430 Celestynów  

2.025,00 zł 30 dni 

72 
TOMIRAF s.c. 
ul. Wspólna 42 Glina 

05-430 Celestynów 

1.755,00 zł 30 dni 

 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotu zamówienia 2.000,00 zł brutto.  

 
 

 

http://www.celestynow.pl/


GMINA CELESTYNÓW 

Urząd Gminy w Celestynowie 

ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów 
www.celestynow.pl 

str. 3 
 

 
Część VI: Odśnieżanie placów targowych na terenie gminy Celestynów  

 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 

Porównawcza 
cena brutto za 

całość realizacji 
zamówienia 

Termin płatności 

71 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowa EL-
MAD Paweł Mądry 
Zabieżki ul. Żurawinowa 52 
05-430 Celestynów  

13.932,00 zł 30 dni 

72 

TOMIRAF s.c. 

ul. Wspólna 42 Glina 

05-430 Celestynów 

20.898,00 zł 30 dni 

 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotu zamówienia 12.000,00 zł 

brutto.  

 
 

Termin wykonania zamówienia oraz warunki płatności określone są we wzorze umowy i są 
takie same dla wszystkich Wykonawców. 

Informuję, że Wykonawcy w trybie art. 24 ust. 11 ustawy Pzp w terminie 3 dni od dnia 
zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji muszą przekazać Zamawiającemu 
oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której 

mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może 
przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Wzór oświadczenia dostępny jest na stronie internetowej 
Zamawiającego. 

 
 

 

      
 
 
 
 
        Wójt Gminy 

              /-/ 
            Witold Kwiatkowski 

http://www.celestynow.pl/

